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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To The MembeTS OfSNOWBLUE CONCI.AVE PRIVATE LIMITED

Report on the FinancialStatement

opinion

we have audited the accompanying Financial Statement of Snowblue Conalave Private Llmit'd ("the

Company"), which comprise the Balance Sheet as at March 31, 2019, and the Statement of Proflt & Loss,

Statement of cash flows and The Statement of Change in Equity for the year then ended, and notes to

the Financial Statement, including a summary of significant accounting policies and other explanatory

information.

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to u5, except

for the information referred to in the Basis for opinion Paragraph the aforesaid Financial statement give

the information required by the Companies Act, 2013 ('Act') in the manner so required and give a true

and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in lndia, of the state of

affairs ofthe Company as at March 31, 2019, its Loss and Cash Flows for the year ended on that date'

Basis for Opinion

we conducted our audit in accordance with the standards on Auditint specified under section 143(10)

of the companies Act, 2013. our responsibilities under those standards are further desc.ibed in the

Auditor's Responsibilities for the audit of the Financial Statement section of our report we are

independent of the company in accordance with the code of ethics issued by the lnstitute of chartered

Accountants of lndia (lcAl) together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the

Financial statement under the provisions of the Act and the rules there under, and we have fulfilled our

other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the code of ethics'

we believe that the audit evidence we have obtained is suf{icient and appropriate to provide a basis for

ouropinion.
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The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the
Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation and presentation of these Financial
Statement that give a true and fair view of the financial position, financial performance of the Company
in accordance with the accounting principres Benerally accepted in rndia, including the Accounting
standards specified under section 133 of the Act, read with Rule 7 of the companies(accounts) Rures,
2014 (As Amended) This responsibility also includes maintenance of adequate accountinS records in
accordance with the provisions of the Act of safeguarding the assets of the company and for preventing
and detecting frauds and other irregurarities; serection and application of appropriate accountint
policies; makingjudgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation
and maintenance of adequate internal financial controlt that were operating effectively for ensuring
the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation
of the Financial statement that give a true and fair view and are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

Audito/s Responsibilities forthe Audit ofthe Financial Statement

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financjal Statement as a whole
are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an Audito/s Report
that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that
an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material il individually or in the
aggre8ate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the
basis of these Financial Statement.

Repon on Other Leqaland Resulatorv Requir.ment

1) As required by the Company's (Audito/s Reporr)Order 2016 (,,The Orde/,) issued by the Central
Government in terms of Sub-section (11) of Section 143 of the Act, we give in ,?nnexure 

A,,.

Statement on Matters specified in Paragraph 3 and 4 ofsaid Order to the extent applicable.

2) As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and beliefwere necessary for the purposes ofour audit.
ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so
far as it appears from our examination ofthose books.

The Balance Sheet and the Statement of Profit and Loss, Cash Flow Statement & the Statement
of Changes in Equity dealt with by this Report are in agreement with the books of account.

[tv,

(a)

(b)

(c)



(d) ln our opinion, the aforesaid financial Statement comply with the tndian Accounting Standards
{lND AS) specified under Section 133 of the Ac! read with Rute 7 of the Companies (accounts)
Rules, 2014.

{e) On the basis ofthe written representations received from the directors as on 31st March, 2019
taken on record by the Board of Directors, none ofthe directors is disqualified as on 31n March,
2019 from being appointed as a director in terms ofSection 164(2) ofthe Act.

(f) With respect to the adequacy of the tnternal Financial Controls over financial reporting of the
Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in
"Annexure 8".

(g) with respect to the other matters to be included in the Auditorr's Report in accordanae with Rure
11 of the Companies (Audit & Auditors) Rules, 2016, in our opinion and to the best of our
lnformation and according to the explanations given to us:

i. There was no Pending Lititation as at 31sr March 2019 that would impact the Financial
Statement ofthe Company forthe year ended 31't March 2019.

ii. The Company did not have any lonB term Contracts includint Derivative Contracts for
which there were any materialforeseeable losses.

iii, There were no amounts which were required to be transferred to the investor
Education and Protection Fund by the company.
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ANNEXURE 'A' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

(Referred to in paragraph 1 under,Report on othe, Legal and Regulato.y Requirements, section ofourreport to the Members of Snowblue Conclave private Limited (The Comprnyjot 
"r.n 

a"t";
Based on the audit procedures performed for the purpose of reporting a true and fair view on theFinancial statement of the company and taking into consideration the information and expranationsgiven to us and the books of account and other records examined by us in the normat course of audit,
and to the best ofour knowledge and beliel we report that:

i (a) The company does not have any Fixed Assets as at 31sr March 2019 according to the
clause 3(i) (a), {b), (c) paragraph 1 ofthe orderare not applicable to the Company.ii. The Company did not hold any tnventory at the start or during the year. Hence paragraph (a)
(b)and (c)ofClause 3 ofthe order 2016 are not applicable.

iii. (a) The Company has not granted loans to the body corporate/s covered in the register
maintained under section 189 of the Companies Act, 2OL3
('the Act'). Accordingty, the Ctause 3(iii) (a), (b) & (c) of the Order are not applicabte.iv The company has not made any roan, or rhvestment or furnished any Guarantees or
Securities within the meaning of Sections 185 &; 188 of the Companies Act, 2013.
Accordingly, the provisions of Clause 3(iv) of the said order are not applicable to the
Company.

v. rn our opinion, the company has not accepted any deposits within the meaning ofsections
73 to 76 of the Act and the Companies (Acceptance of Deposits) Rules, 2014 (as amended).
A€cordintly, the provisions ofclause 3(v)ofthe Orderare not applicable.

vi. The centrar Government has not prescribed the maintenance of cost records under section
148(1)ofthe Act, for any ofthe services rendered by the Company.

vii. (a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, amounts deducted/accrued in the books of
account in respect of undisputed statutory dues including lncome Tax, Sales Tax, Wealth
Tax, Duty of customs, varue Added rax, cess and other materiar statutory dues except
Provident Fund, TDS, Service Tax and professionalTax have been regularly deposited during
the year by the Company with the appropriate authorities.
As explained to us, the Company did not have any dues on account of employees,state
insurance and duty of excise.

According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts payable
in respect of Provident Fund, lncome Tax, Sales lar, Service Tax, Duty of Customs, Value
Added Tax, Cess and Other Material Statutory dues were in arrears as at 31 March 2019 for
a period of more than six months from the date they became payable.

(b) According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts
payable in respect of tncome Tax, Wealth Tax, Value Added Tax, Service Tax, Custom Duty

u\rr-.
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and Excise Duty and GST were outstanding for a period more than six (6) months from the
date they became payable.

c)According to the records ofthe company. There were no amounts which were required to
be transferred to the lnvestor Education and protection Fund by the Company.

The Company has not taken any Term loans from any Financial tnstitutions or Bank;
Accordingly the Provision ofClause 3(Viii)ofthe act is not Applicabte.
The company did not raise any money by way of rnitiar pubric offer or Further pubric offer&
Term Loans. Hence the provision of the clause 3(ix) of the said order is not applicable to the
Company.

No fraud by the Company or on the Company by its officers or employees has been noticed
or reported durint the period the period covered by our audit.
The Company has not paid any Remuneration to its Directors or Managers. Hence the
provision ofClause no 3(xi)ofthe order is not applicable.
ln our opinion, the Company is not a NidhiCompany. Accordintly, provisions ofclause 3(xii)
of the Order are not applicable.

ln our opinion all the transactions with the related parties are in compliance with Sections
177 and 188 of Act, where applicable, and the requisite details have been disclosed in the
Financial Statement etc.

During the year, the Company has not made any preferential allotment or private placement
ofshares or fully or partly convertible debentures. AccordinEIy, provisions ofclause 3(xiv)of
the order are not applicable.

ln our opinion, the Company has not entered into any non_cash transactions with the
directors or persons connected with them covered under Section 192 ofthe Act, accordingly
the provisions clause (xv)ofa paragraph 3 ofthe order are not applicable to the Company of
Paragraph are not applicable to the Company.

The Company is not required to be registered under Section 45lA of the Reserve Bank of
lndia Act, 1934.

x .

x t.



Report on rhe tnternal Financial Controls Over tinancial Reporting under CIause (i) of Sub-section 3 of
section 143 ofthe Companies Act,2013 (,.the Act,,)

w€ have audated the rnternar Financiar contrors over financiar reportinS 0f snowbrue concrave prrvate
Limited ("the company'') as of march 31, 2019 in conjunction with our Audit of the Financiar statement
ofthe Company for the year ended on that date.

The Board of 0irectors of the company is responsibre for estabrishing and maintaining rnternar Financiar
contrors based on the internar contror over financiar reporting criteria estabrished by the company
considerinS the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of
lnternal Financial contrors over Financiar Reporting issued by the rnstituted of chartered Accountants of
lndia (lCAl). These responsibilities include the desi'n, implementation and maintenance of adequate
lnternal Financial contrors that were operating effectivery for ensuring the orderry and efficient conduct
of its business, including adherence to respective company,s policies, the safeguarding of its assets, the
prevention and detecfion of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting
records, and the timery preparation of rerjabre financiar information, as required under the companies
Act, 2013.

Audito/s Responsibiliw

our responsibility is to express an opinion on the rnternar Financiar contrors over financiar reporting of
the company based on our audit. we conducted our audit in accordance with the Guidance Note on
Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting (the,,Guidance Note,.) issued by the
lnstitute of chartered Accountants of rndia and the standards on Auditing prescribed under section
143(10) of the companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controls.
Those Standards and Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and
perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate lnternal Financialcontrols
over financial reporting was estabrished and maintained and if such contrors operated effectivery in arl
material respects. Our Audit involves performjng procedures to obtain audit evidence about the
adequacy of the lnternal Financial Controls system over financial reporting aod their operating
effectiveness. our audit of rnternal Financial controls over financial reporting included obtaining an
understanding of lnternal Financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material
weakness exists, and testint and evaruating the design and operating effectiveness of internal control
based on the assessed risk. The procedures serected depend on the Auditors' judgmen! incruding the
assessment of the risks of material misstatement of the Financial statement, whether due to fraud or
error. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a
basis for our audit opinion on the rnternal Financial controls system over Financial Reportint of the
Company,

i \i,'- \Itt"
t,/
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Meanin{of lnternal Financial Controls OverFtnancial Reoonine

A company,s lnternal Financial Controls
reasonabre assurance ,-"8.'d;;;;";;['"iiffi"; :r:lf,J.":rrJ;$:#:[i#rl,""J:i";
:I:l,T: lff:::H"H1;ffi:l ff"1,," 

with senera,,v ;;"0,;;',:;;*,, princip,es. A
that (1) pertain to the m",n,"n"n." or."..l llancial 

reporting includes those policies and procedures

transactions and disposjtions ";;;;;.1J1,".,^il",iff;:Ii,;iT:*:.i,":."*il[:ff""l""",ll:transactjons are recorded as necessary to permit preparation of Financial Statemlniin accoraance witftSenerafly accepted accounting principres, and that receipts and expenoor,.", 
"i*',made onty in accordance with authorisation\ ., -;;.:":"^; :::=]""-cs 
(,,rrne companv are being

provide reasonabre ass,,""." ,;;;;;;,"I'";:I;l:,r.TH::j,:T:"J.,,ilj:::ffillfli:l
ordisposjtion ofthe company,s assets that could have a materialeffect on the Fina n cia I Statement.

Because of the inherent limitations of lnt
possib,ity or co,usion or imp,op".,unuffi:li:l:,,.j;":l,:|."li"X:;H:,."j:X[#Xi:ffJi:
error or fraud may occur and not be d
Financiar controh ** ,r-.o, *oin,,i'ij'il;,1'i:,ljl,jlJiff:Il"TiT:ilr::;i: ilfl:ifina ncia I Controls over financial reporting.may become inadequate bea"rr" 

"ianrrr", , """0n,"^, 
*that the degreeofcompliance with the policiesor procedures maydeteto."t". 

.

Opinion

ln our opinlon, to the best of our information and according to the explanaflons given to us, thecompany has, in a, materiat respects, an adequate Internat ,]rrr;ia*;;'r;;,em over financiatreporting and such tnternal Financial Controls over financial .*nrr r*" 
"O""ling 

effectively as atMarch 31,2019, based on the internal r

company considerins tn" *,"*o, .",,."'l,L'j:iffi":i:ffi::"lj]jl: ;g;#:," l,',[r" jl,T;
of lnternal Financial controls over Financial Reporting issued by the lnstitute ot-cilnereo accountantsof lndia.
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S\O\\ BI,T L CON't A\ E P\ T,LTD,
STATEMET{r OF pRoFtT aNo Loss FoR rHE pERtOO ENpEp 3LSr UAElElqlg
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!\lt\!t!.!r q 1!rr LIU
CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENOED 31ST MARCH, 2019

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES:
l.le! Profrt before Tax afd Exceptonaltiems

Opcraliog Profi betor.Working Capir.l Ch.n9.s A Erceptiohalitems

r.adc ,ayabl€s & Cuncnt L,abiIEs
Cash Generated trom Opera!ions

Nct cash Flow from Oper.ring Activftios (A)

B. C,\SH FLOW FROM INVESTING ACTiVITIES:

L.sccLr.d roan Repad/kece v.d
N.l Cash uscd rn lnvesling Activiti6 (B)

C CASII FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES:

Ner cash lsed in Financing Activiries {c)

Ncl CMngcs in crsh & cash Equivaronr (A+B+c)

FORTHE YEAR
ENDED 31/03/2019

FORTHE YEAR
ENDEO 31/03/2018
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|
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4,o6.139.00
4,64,817.OA

7t2.AO

N('ti' : l . l hc a bovc Cash llo1\, sraierrent has bee. praparcct und er the ,,tndi rect Method, as sei ou r
in Ind As-7 (Statemenr ofCash Flow).

2 Previous year,s figures are regrouped/rearranged wherever n€cessary.
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SNOU/BLUE CONCI,AVE PVT.LTD.
FINANCIAL YEAR 2018. 2019

NOTES fO fHE FINANCIAL STATEMENTS:

NOrE - 1

A CORPORAfEINFORMATION

snowblue corlclave Private Limited l'the companv') Incorporated rn 2012 has (s Regrstered office at 9/1. R N l\,rukherlee RoadBirra Buidrng 4lh Froor Room No 29 Korkala 7oo ob, rn. c"-pr"v r,"" ," -"r,['"iJi"g'**'tv companys source of ncones rentrng ofrmmovabre propedv However rne companv ras noiveisJn"Ji" n-r",r"..'"ir,r,t,".
B SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

1i) Capitat work,in-prog ress

The cost of self_construcled asseis includes the cost of materatS direcl tabour, any oiher costs dtrecty attributabte tobr nsing rhe assets to the rocation and conditior nece""".v r"' itI o"?p"l]" iioiui"iinJin ,n" ,"nnu, rn,uno"a ovmanagemenl and borrowings costs

(ii) Financiat tnstrument

A reor a' oJr. hdre. o. 5c es o, r.td-c a, ",cFl..d,- 
.eLog- seo o10 oe,ecoglrsed or a *aoe oole ods,s ReqJrar waveL'^"zses 0r sd FS dre p- cr-a(es or ,r es o. , -ar L a, ,.;e.. ., 

". ?qL:,e;;i,;;i o;iiiiJ*n. 
" 

,.e r,." r,,."eslab|shed by regulatror or conventton n the marketotace
All re.oglrsed lnarra, assels are sLoseqJerlv rredsL.ed rn lre, ennrely ai erlher amod.sed cosl or lar !a,Ledepend ag on rhe c,assrrcanon ot lhe.,ldrciatassers

3) lnvestment in Equity tnstruments at tah vatue through other com prehensive income

Cn nta recognrtron the Company can make an rrevocable e ectror] (on an rnstrurnent-by_ nstr!menl bass)lopresenr rhe subseque nr chafses n fa r va ue ,n orhe r comp rehens ve ;nconre ;;,i;;; ;;"",*r. , 
"q,,rynslruments Thrs eectron s nol permr.ed ,he equltv rnvesrmefr . n"ro ro, trlo n! inii" 

"iecreo 
rnvestmenlsare n ta y.jreas!red at ta r va ue p us transact,on costs Subsequenlly ri,ey aremiasuJai ra r vatue wrth garnsand iosses ansing Irom changes in farr value recognrsed n other compreh;nsive rncome and accLrmu aled n lhe'Reserve for equty rnstruments through other comprehensrve income,

b) Financjal assets at feirvatue through profit & toss

A frnaicarasset wh ch rs nor cassfied n afvoirhearrole categones are su bseq ue.r v farr varued through prcfr & loss

c) Financiat tiabitities

-rfancraltiabrtitres are subsequenly carred at amo(ized cost using the eifective nterest method, except for.ontfgenl conslderation recognized in a busrness comb natlon wh;ch s suOseqLrenly measureo at farr vafue
'hro-ugh ploI]l and ross Fortradeand olherpayabes marurng wrh noneyearirorn ri" e"r"n"u sr,"ut a.1". tt".arryrng amouiis approxirnate tair vatue due lo the short maiLrrity ofthese instrumenis

{iii) Provisions, contingent tiabitjties and contingent assets

A prov s on rs recog nrzed f as a result ol a pa sl event the compa ny h as a present legat or cof sructrve obtrgalon that can be e sl matedre[abiy and rs probab]e that an ouftow ofeconom c benefts w[ b; requrred lo setr! tne oOtgatron

The amount recogn zed as a provision is the best esl mate oflhe constderatiof requ red to settie lhe present
obhsat,of ar repotuns date takins rnto account the nsks ano uncerra ntres surrouni"; ih; ;;;s".""
conl ngeni [abrlties are possrbe oblganons that ar se jrom past events and whose ex stence w I on y be?onfrmed by the occurance or non-occurance . on_" or nrore iuture evenls nol;n" frr,,ni"ir," *a,o,O *"company where (,s noi probabe lhar an ourlow orc. "",. "u""i,ri"i o".qr,,Lo i'ir" ,r",", 

"""""t 
o"3sl rnaled re abty ihe oblgat on ,s drsc osed as a con t n ge r auirq . unless lhe probab,hty ot ouUlow of econom rcaeaefits rs remote Contngent tia bitittes are drs. osed on Ihe basts ot Judg".unt ot ," ,"'nrgur"nv ndependent

experts These are revewed at each Mrafce sheeldate ano are aolusre-d to rettect rhe c;r;imanagemenr estrmate

::"::::::::Y"^::"1^"^: pasrevenis afd whose exrsrence wrr be conrrrmed onry by

S":,:::*:":T:: T::r:-:e:i.:!:orrnor:ince,,,"t,r"*",""r"""i*tl;ilil;;"-il;ffi":#;"'v
"":::19::::::"1:.T:1":osedinlh-efrntrcarstar..""t.'.h." "f,";.i;;;;;;:;;;;;;;il;#""";:
::11:lf^.:_"1fl1-"11if Temenl 

.These:re 
assessed.onr ni,a,Ly !o ensure thar 0u,"r"p,""i",* 

"pp.p,,r"r,

H UiLt\;\

reflecled rn the frnanoat slatements
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NOTES TO fHE FINANCIAL STAfEMENTS,
irv) Revenue Recoqnition

rnrerest rncome irom a finaaciar assel is recognized when t rs probable that the econom c benefrs wr fow iorhe company and lhe amount of income can be m€asur"a ,uri"ory r"t"r."i i".o,i" iu1""ir'". on u or" ou"o oy- reference ro rhe pr nopar oursrandrng and at lhe ettectrve interesirate ijpr.roG,'r,,iJr, i.in" r"t",.,ut 
"rr"trvdrscounts estrmaled fLriure cash re.e pts through the expecred rfe o he inanciai""""it" t," """"t" ""t ""r.y.gamcunl on rnrtrat recognrtion

Dividend tncome s recognzed as and when flghl to receLve payment is estabtislred provded that it s p.obabte lhat
I::,::T1': b:!.f'r.,i, frow lo the company and arnount of rncome can be m""",i,-"J Jtro,\/rJarn(Loss)on lare of currenv Non curent nvestmenls are recogn zed at the lime of redempton/sare and ar larrvalue at each reporting period

lnsurance and oiher claims are accounted for as and when admitled by the appropriate authoritres in vew ofuncetuinty nvotved n ascertarnmenl oifnalcaim

lv) cash &cash Equivalents
IheCompanvconsdersa I qu d fifanc ar ,nstrumenrs whrch are readity convetuble nto known amount of cash thatare subrecao an,n!qnrr,canrr,s[ ofchanoe n va !e and hav ng oag nai maturrt es ot tess tnan mree monlhs or ressrrom the date or purchase to be cash equiva ents ca"na"o clln iiuijrelii! iJi"""iiii,iiin"" *rn ornks whrdr are!nreslncted ior wthdrawa and usage

{vi) Taxation
turrenl lncorne Tax is measured al lhe arnounl expected to be paid to lhe tax aulhoaties in accordance with the tndranincome Tax Act i961 Oefered tax rs catcutated at curent sralulory In*r" r", n"i" ,.i t".*gnrsed on rimingd riere.ces between raxabte ncorne afd a.co!nring *"...,"r 

"ri3,"i" 
t" ."" p"rt.J"ro1," 

""p"0," "r,.r"""r ,one or mor€ subsequenl perrods Deferred lax assets sublecl lo co;srderalion of prudence are recognrsed and carriedroMard on y ro rhe extenl lhat there rs reasonabe certu 
"tl 

*ppon"o oy *nur",,ig urid"i"u rn"r 
"rfit"tunr 

trrrr"tarabe ncorne wllbe available against wh ch such deferied tax assets'can be re"ii""a ouiu,,"o tax assets/ abititiesare lev ewed as at each balance sheet daie and wnnen down or wrillen ! p to reflect the a moual lhat s rea sonabte/! rtLralty cenarn lo be reatized

l,tnrmum Arlernative Tax (J\,,AT) credit is recogn zed as an assets only when and to the exient,rere s a convrncingevrdefce lhalthe companv w pay normalrncoflrerax durifg lhe sp;ciited pertoa tn rne feai rn wntcl rne unr c reoirbecame eirgible to be recogn zed as an assets rf accordance w(h the recornmenoarrons Jonrarneo rn rhe gutoance nore
'ssued by rnslrlre oi chadered Accounta.rs or nd. I cAr) rhe 5drd asser s creareo oy way or a creo( to lhe staiement0rProlr & Loss rre company rev ews rh. sdme al ualh r,a ance sheet oare ano ri,ies iriwn tne carryrng arnount otr'rAT cred t entuernenl ro the extenl rhera rs no ronger convrnc ng evdence lo lhe efiect thar cornpany w[ pay formaifrcometax our ng the specned peaod

lvii) Earning Per Share

:::1.^::]l]:g1p-", 1!,: :re carcLrtared bv div dins rhe ner prorit or ross ior rhe perod a(ributabre ro equrty shareho dersuy u re wergnreo a verage nu m ber or eq uiry sha res oulstanding d ur ng the year For lhe purpose of catcu aling d rluted
earnrngs per share rhe nel p rofrt or oss for the yea r attr bula b e ro eq u ly sharelrotders a n; the we ghted av;Ggen!mber oi shares outstandrng dur ng ihe year are adl!sted ror the errecls ot a dituUve pot;ntrat equ y shares

(viii) Cash Flow Statemenl

c€sh Flow are reported lsing the indirccl method, whercby profit beforc tax is adjusled forthe effecls ofiransactions
ofa r,on cash nalure and any deferrats or accruats ol past o;futurc cash receipt"'"; ;"y;";i; The cash uow romregula. revenue generatrng financrnq a.d investng actrvlies oflhe Company;re segr;gated

ffi
e
ffic
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lixl Usc of Estimeres

The preparation ofihe Financiai stalements rn conformrry wrth rnd As requrres rhe managementto rnake estimates.judgmenls a nd assumptions These estrrna les r Lrdgmeni ano assumprrois aireci rn" lp-pil".o" or 
"""oun,ng 

por" u"afd lhe reported amount ofAssets and Liabrhr'es a;d orsctosure ot contrngeniiaortrtdJon-tne oate ottne rinanciat' slatements and reporled amounts ofrevefues and expenses ior rhe year Accounrrng estrmare courd cha.ge fromyear to vea. Actlar .esurts courd d fi6r fr.m those esrrmares Appropiare change" n-u"rl.ur"" "- .uou 
"" 

tr."Maragemenr becomes aware of the chanqes rn esrrmates are refected in rhe f'klancrai slar;ments n lhe peaod rn wh chth,a chanses are made and rmateriai iheie eirecrs are d,scosed n rhe nores roi.;;";i";"r*,"
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2 Cash and cash equivrrents

20 000 Equdy SrraGs o, Rs IO/ ,aadl

20 000 Equ U SharesolRs roi each

20000EqurySharesof Rs jO/,e.chtulypard-up
rol rhe aboye 20ooo shaEs hetd by HtcH QUAL|TY STEELS LrD,
Ihe Hord nA Cohpanyand rc Nom nees)

!9&Si
I Ih. conrp: yhasonryon.cias h:,.s ha!io parvarueorRs2 50

,^ '::tt.: ': t::'l

shares herd bylhesharehodec 
I proponod b rrre numbec ol equry

3. Reconcli. on of nuhberot tr3ued. subc6ibed and paid.lo caoitat

4 The namo oI Shaiohotde. hotdr.

Banks ( n curemAeounrs)

2 00 000 00

l0 360 00

f 4s4.s1rool

2 00 000 00

Op.n'ng batan@
Add projrr(Lo*) .frer iar as pq sraremenl of profil and loss
Closing bat.ne

Oiner Financiat tiabitities erctuding provisions
unsecured Ioan,rom R.aled parq 0totdnq compan,

TOS on tnl€@sl

Outstandng Expenses
riterest Payabte

(b6 90 802 00) (32 22.880 00)
,i../9l22OO) 13..67 q.,/ OOr (60 90 802 OO,(r.01,70,124.00) ---.@

3 36 44 286 00

t-!.!q1Ltq6-oo-l

M selaneous Expen*s

PrctessonatFees
Aud to6 Reouneralon

commilnents.nd contingent !iabitirres
Confritm€nls

and nor prov ded for (Nel orAdvance)

1,71 010 00
8.850

62 07 37a

t-, !!,!rt!qqol

34 53 712 00
f- 34"53n 

^oo-l

uoo oo
16.160 00
8 850 00

f-="61ofol 7.080 00

t-r9r@ol

3,44 854 00
7 080 00

31 03,685 00

[-@1e!q1

34 57 308 00
fja,5?,so&ool

3,034 00

!._E!L

^;"-i 
il"#;:""*'J ffi. [: l'"""

lE llshares ar rhe e^d o, je rea

I]cIIOUAI IIY STEELS LTIJ

ls

ro be execuletl on caodara..ounr

3 38 44,286 00
I 3,33,44,286.00



IO. EARNING PER SHARE:

llas c Earnrng Per Share

Drlled iarniig Per share

Nom nalVatue per Share

(Rs )

(Rs )

:fl:l:%',?:;:ffi lTifli1",lbvdoed]n0,rhe 
nei potu / I6s ro, rhe penod a. buiab,e ro equiry sha,e ho.e,s by rhe weEh,ed av6raee number or equi,y

1!r F!J

(r73,971

10

a!
134,79,322.00)

20000

3103-2013

(8r.j

134,67,922.OO)
wdghed AveEle NumberorSha/es outstanding dlino tE year

Rolated pany disctosure. :

20000

11

Tvoe o, Loan / NanrF nr sin
lo be repad by31sl Oeember rolT""p",B""d

ResoulDn Dl 0B/10/2013
Rr(ArED PANT! TRANSACflONS:

'12 Prev ols /ears figures are relroupcdkearanqcd wrr.revcr nccessary

r\\ nd our rtnon oruo rlJL. r(J! rJ

f or B U Cl|ATR.'\ r'ti & (O Lt_p

l.R\ :.]0101ll/u100025 L*
GHANSHAYlV OAS RATHI

\|l:\t8LISIl|P \O. 05l.lr]l

P.nies Wher. Conrol Exti 2018.
2019

Pant.s Whete Conrrct E\ist - 2Ot).

xey Manafem€nl P€6onn.r

6roup Company where Tran$ciioh Exi5i5

to n RepaYment s.hedutc

Iransa(ions T-orn*" wrr*c
Controt Er6rs

(--)

()

1)

1)

()

()

()

(-)

(-)

(-)

t)
()

(-)

()

G-)

(--)

(,

1)

()

()

()

(--)

(-)

(-)

(-)

(-)
2.00 000 00

c,

(-)

G-)

l--)

(-,

{-,

(-.)

(-)

t-t

-------TEJleNffi;-
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